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Spieltag

Sp-Nr.
006
014
015
027
032
041
044
055
062
069
074
083
086
097
105
106
118
123
132
135
146
153
160
165
174
177

Datum Anstol3
23.07.2023 15:00
29.07.2023 16:00
06.08.2023 15:00
13.08.2023 15:00
20.08.2023 15:00
27.08.2023 15:00
03.09.2023 15:00
10.09.2023 15:00
17.09.2023 15:00
24.09.2023 15:00
01.10.2023 15:00
08.10.2023 15:00
15.10.2023 15:00
21.10.2023 13:45
29.10.2023 14:00
01.04.2024 14:00
12.11.2023 14:00
17.03.2024 14:00
24.03.2024 14:00
30.03.2024 15:00
07.04.2024 15:00
14.04.2024 15:00
03.05.2024 18:30
28.04.2024 15:00
05.05.2024 15:00
12.05.2024 15:00

Spielpaarung

TSV Plchersreuth

VB Rothenstadt

SG SV PloRberg | / SV Schonkirch 11
TSV Plchersreuth

TSV Pleystein

TSV Plchersreuth

DJK Neustadt/WN

TSV Plchersreuth

SG SV Stérnstein/SV Wurz
TSV Plchersreuth

SpVgg Windischeschenbach
TSV Plchersreuth

FC Weiden-Ost Il

SG SC Luhe-Wildenau 11/SV Etzenricht Il

TSV Plchersreuth
TSV Plchersreuth
SV Waldau

TSV Plchersreuth
FC Luhe-Markt
TSV Plchersreuth
SpVgg Pirk

TSV Plchersreuth
SpVgg Vohenstraul3 Il
TSV Plchersreuth
SV Altenstadt/Voh.
TSV Plchersreuth

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,

der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Mannschaftsspielplan: TSV Plchersreuth
Meisterschaften | Herren | Kreisklasse | Kreis Amberg/Weiden
Liganummer: 310299

Saison: 23/24

Stand: Samstag, 4. Mai 2024

Ergeb.

SG SC Luhe-Wildenau 1I/SV Etzenricht Il 1:3
TSV Plchersreuth 4:1
TSV Plchersreuth 2:1
SV Waldau 1:0
TSV Plchersreuth 1:1
FC Luhe-Markt 1:3
TSV Plchersreuth 34
SpVgg Pirk 11
TSV Plchersreuth 1:0
SpVgg Vohenstraul3 Il 1:3
TSV Plchersreuth 5:1
SV Altenstadt/Voh. 0:0
TSV Plchersreuth 1:0
TSV Plchersreuth 4:0
VB Rothenstadt 2:2
SG SV PloRberg | / SV Schoénkirch [l 0:1
TSV Plchersreuth 4:2
TSV Pleystein 3:1
TSV Plchersreuth 1:1
DJK Neustadt/WN 2:1
TSV Plchersreuth 31
SG SV Stérnstein/SV Wurz 0:1
TSV Plchersreuth 2:0
SpVgg Windischeschenbach 2:1
TSV Plchersreuth

FC Weiden-Ost Il

WWW.BFV.DE


https://spielplus.bfv.de
https://www.bfv.de

